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گردهمایی هیئت اداری حزب اسلام جمهوری آذربایجان برگزار شد

برنامه های پیش روی قبل از عید سعید قربان، مذاکره و طراحی شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

برنامه های پیش روی قبل از عید سعید قربان، مذاکره و طراحی شد

به گزارش آران نیوز به نقل از خبر سایت اسلامین سسی، نشست هیئت اداری- اجرایی حزب اسلام آذربایجان برگزار گردید.

الچین مناف اف سرپرست موقت حزب اسلام ابتدا حوادث داخلی را در هفته جاری و برنامه های پیش روی حزب را در هفته های آتی بیان کرد.

معاونین و هیئت اداری- اجرایی حزب اسلام آذربایجان بار دیگر دیدگاهها و نظرات سیاسی خود را در خصوص تجمع 5 اکتبر حجاب و مسائل جاری بیان کردند؛ آنها وجود محدودیت برای تجمعات

مسالمت آمیز، عدم وجود آزادی فکر و بیان برای عموم افراد جامعه، به ویژه برای طبقه دیندار کشور را تنقید کرده و محرومیت های این چنینی را محکوم کردند.

به اعتقاد معاونین حزب اسلام؛ برخی از مامورین دولتی، سعی دارند میان گروههای مختلف مردم با پلیس تقابل و درگیری مصنوعی ایجاد کنند تا شکاف و فاصله ای در جامعه بین شهروندان ایجاد

گردد که ما آن را نشان از ناتوانی نمایندگان ارگانها قلمداد می کنیم.

در آستانه عید سعید قربان هیئت رهبری حزب اسلام آذربایجان ، آروزی خوشبختی و سعادت برای تمامی خانواده ها و قبولی زیارت حج تمامی مسلمانان از درگاه خداوند متعال را دارد.

در این گردهمایی بیان شد؛ به عنوان حزب اسلام آذربایجان خواستار برگزاری گسترده و باشکوه عید سعید قربان هستیم و این را وظیفه ای بزرگ پیش روی خود می دانیم. در خصوص برگزاری مراسم

در عید قربان، بعد از کلی بحث و مذاکره، حاضرین به این نتیجه رسیدند که؛ کنفرانسی علمی- فلسفی در خصوص ماهیت و فلسفه عید قربان، نتایج تربیتی عید قربان برای انسان و... را با حضور

نمایندگان احزاب و تشکلهای سیاسی-اجتماعی، فعالین علمی، فرهنگی و رسانه ای و عموم دینداران برگزار کنند.

لازم به ذکر است در این نشست الچین مناف اف سرپرست حزب، انقلاب احدلی معاون اول، عاکف حیدرلی معاون سیاسی، فیاض نبی زاده شعبه نظارت و بازرسی، خانم نورسته ابراهیم اوا رئیس

شورای بانوان و کربلایی ناطق کریم اف رئیس کمیته دفاع حقوقی از زندانیان اسلامگرا حضور داشتند./ع
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